Referat fiir Stadtplanung

und Bauordnung
Stadtentwicklungsplanung

Anlage 4

MIP
Reihenfolge groRer Siedlungsmafnahmen
. 2018 bis 2022

Ubersichtsplane und Legenden
zu den MIP-Listen:

Wohnungsbau
Gewerbe- und Industriesiediungen

Nicht siedlungsbezogene Gemeinbedérfseinrichtungen
und sonstige Einrichtungen
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. Reihenfoige groBer Siediungen 2018 — 2022

‘Wohnungsbau

Stand 08.08.2018

3 | 27 ';‘;’;ﬂfsgéketpost 16 302 | Carl Wery StraRe

3 412 | Katharina-vor-Bora-Stralle ‘ 16 303 | Hanns-Seidel-Platz -

3 541 | Pappenheimstrale 16 347 | Friedrich-Creuzer-Strale / Alexisweg
4 275 | Kreativquartier 16 350 | Hochackerstr.

4 557 | Arcisstrafle, Elisabethplatz ' 16 553 | Haldenseestrale

5 454 | Paulaner-Gelénde 16 672 | Gustav-Heinemann-Ring

6 550 | Plinganserstrafie 17 348 | Munchberger Stralte

7 | 306 | Bauembraiuweg 17 | 4agp | Jegemseer Landstate

9 | 225 |HLP | | a4 | Hellabumner Strane t |
9 275 | Kreativquartier ) 19 256 | Siemens Gelinde Obersendling
9 387 Err:‘ler:%-msgri?gt?.i')gchwereﬂei ter-Str. 19 256 | Siemens Gelande Obersendling

| Gaswerksgelande Stid ehem. EON-Gelinde
10 228 Wohnen 19 438 Cbersendling
10 263 | Meiller Mogsach 19 591 | Appenzeller Straflle
Harthof '
M 125 Nachverdichtung - 2 259 | HLP
Harthof
" 125 | Nachverdichtung - 21 363 | Paul-Gerharct-Allee
Am Oberwiesenfeld . .
" 234 ehern. Knorr-Bramse MK 21 366 | Lipperheidestrale
" . Pasing
12 208 | Parkstadt Schwabing . 21 466 Am Schitzeneck
12 207 | Domagkpark 22 262 | Freiham Nord
4 | Ehemalige Bayernkaserne mit . Ausbesserungswerk
12 334 Bayernkaserne QST 22 .| 313 Neuaubing
Parkstadt Schwabing )
12 457 Wohnen 22 314 ‘ Lochhausener Stralle (ndrdlich)
! Heuglinstralte/
13 338 | Prinz Eygen Kaserne 22 318 Spatzenwinke!
13 465 | Benninger Strate 169 22 368 | Aubing-Ost-Str.
13 716 | Arabellastr. 26- 28 22 371 | Henschelstrale
" Colmdorfstrale
14 278 | Werksviertel 22 378 Telekom Aubing
14 342 | Baumkirchner Str. 22 467 | Dornier-Gelande
Truderinger Strafle / .
14 343 RoRsteinstraie 23 264 | Diamalt-Gelidnde
. . Hirmerei
14 |-5854 | Anzinger Stralte 23 z 331 | Eversguschstr. / Otto-Warburg-Str.
15 202 | Messestadt Riem 23 386 | Oertelplatz
. Herbergstrate /
15 202 | Messestadt Riem 24 389 Hochmuttingerstrale
15 | 345 | FeldbergstraRe 24 | 392 2::12315;?3%?

15 670 | Fauststrale
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Reihenfolge groBer Siedlungen 2018 — 2022

|Gewerbe-

10

19

10

10

11

11

1"

"

12

12

12

12

12

13

13

13

275

219
201
2224
225
275
228
228
2§3
281
205
234
282
282
206
207
235
237
333
290
292

292

Kreativquartier

Hansastr Sid
Theresienhthe

HLP

HLP

Kreativquartier
Georg-Brauchle-Ring Stid
Georg-Brauchle-Ring

Meiller Moosach

Moosach Bhf
Ladehof

Frankfurter Ring
DB Nordring

Knorr Bremse

Kronprinz Rupprecht Kaserne
Kronprinz Rupprecht Kaserne
Parkstadt Schwabing

Domagkpark

Frankfurter Ring
Ehem. Shetlt

Freimanner Halzi
AW Freimann
Cosima west|
Vogeiweideplatz

Vogelweideplatz

13
14
15
15
15
15
16
16
16
19
19
21
21
22
22
22
22
22
22
23
24

24

293
278
202
202
202
296
250
302
303
256
435
259
363
262

262

313

316

3186

707

386

188

282

Gleisdreieck Hillgraben
Werksviertel
Messestadt Riem
Messestadt Riem
Messestadt Riem
Schwablhofstr westt
Arnold Sommerféld Str
Cart Wery Str

Hanns-Seidel-Platz
Siemens-Gelinde
Obersendting

ehem, EON-Gelinde
Obersendling

HLP

Paul-Gerhardt-Allee

Freiham

Freiham

AW Neuaubing

VE-Flache Langwied
Brauereierweiterung Langwied
Erweiterung Mtbelhaus Freiham

Oertelplatz

Detmoldstr/

Azaleenstr

K. Rupprecht Kaseme




Reihenfolge groBer Siedlungen 2018 — 2022

l';i'h"t‘if{li"l'i'i:ljti;.'-"iii‘jﬁi'es|ed'l'jf|‘ﬁ§e

Stang 08.08.2018

10

10

10

10

"

"

"

™

12

12

12

12

12
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13

275

219
201
224
225
275
228
228
263
281
205
2%
282

282

206

207

235

237

333

290

292

292

Kreativquartier

Hansastr Sud
Theresienhthe

HLP

HLP

Kreativquartier
Georg-Brauchle-Ring Sud
G'eorg~Brauch.[e-Ring

Meiller Moosach

Moosach Bhf
l.adehof

Frankfurter Ring
DB Nordring

Knorr Bremse
Kronprinz Rupprecht Kaserne

Kronprinz Rupprecht Kaserne

Parkstadt Schwabing

Domagkpark

Frankfurter Ring
Ehem. Shell

Freimanner Hlzl

AW Freimann
Cosima west]
Vogelweideplatz

Vogelweideplatz

13
14
15
18
15
16
16
16
16
19
19
2
21
22
22
22
22
22
22
23
24

24

293
278
202
202
202
296
250
302
303
256
436
259
363
262
262
313
316
316
707
386
188

282

Gleisdreieck Hullgraben
Werksviertel
Messestadt Riem
Messestadt Riem
Messestadt Riem
Schwablnofstr westl
Arnold Sommerfeld Str
Carl Wery Sir

Hanns-Seidel-Platz

Siemens-Gelidnde
Obersendling

ehem. EON-Geldnde
Obersendling

HLP

Paul-Gerhardt-Allee

Freiham

Freiham '

AW Neuaubing

VE-Flache Langwied
Brauereierweiterung Langwied
EMeiterung Mtbelhaus Freiham

Certelplatz

Detmoldstr/
Azaleenstr

K. Rupprecht Kaserne
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Stand 08.08.2018

3 448
3 449
3 704
4 720
5 719
10 228
1 282
11 718
12 | 324
12 334
12 722
boqs 585
13 | 586
13 | 705
14 278
14 717
15 202
16 | 253
16 | 303
17 | 353
19 358
19 721
21 383
22 262
22 | 708
23 680
24 282
24 | 282

Deroystr
Zwischen Mars- und Amulfstr

Tarken-/Gabelsbergersir

Entwicklungscampus
Kdéniginstrarie

Karl-Theoder-5tr. / Borschtallee
Flurstrafie 4

Gaswerksgeldnde Nord
Gymnasium Knorrstr, Erweiterung
Schieilheimer Str.
Bayernkaserne

Bayernkaserne
Burmester-/Bauemfeindstr.

Weltenburger Strafie’

Engelschalkinger Strake
Erweiterung Klinikum Bogenhausen

Wilhelm Hausenstein Gymnasium
Werksviertel

BB, Neumarkter Stralle
Messestadt Riemn

Aschauer Stralle

Hanns-Seidel-Platz

Européische Schule
Lincolnstrafte

Ratzingerplatz
Kénigswieser Str.
Paul-Gerhardt-Allee
Freiham 1. BA

Freiham Std
Theodor-Fischer-Strake

Kronprinz Rupprecht Kaserne

Virginia Depot

Finanzverwaltung
Pinakothek der Moderne 2, BA

Universitdt

Realschule, 2 Gymnasien,
Sport- u. Schwimmballe

Grund-, Realschule, Mensa, HfK, Fraisport

Grundschule

Gymnasium, Sporthalle, Freisport, Tiefgarage

Mittel-, Grundschule, Mensa,
HfK, Sporthalle, THV

Grundschule
Gymnasium

Grundschule Férderschule

Gymnasium, Grundschule,
Freisport, HfK

Kirche
Krankenhaus
Gymnasium

Grundschule

Bemfsschu!zentrdm,
Stagtisches Verwaltungsgebiude

Gymnasium/Reaischule / Sportpark

Reaischule

-Kulturelles Blrgerzentrum /

Sozialblrgerhaus

Europdische Schule

Schulen

Grund-, Mittelschule, HiK, Freisport
Schuie

Schulen, Spaortpark

Grundschule

Grundschule, Sporthalle, Freisport, HIK

Sportfldche

Berufsschuien, Sporthalle, Freisport




